

ประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการลงลูกรังสายสะพานเหล็ก หมู่ที่ 9 ต.ห้วยชัน ช่วงที่ 1 จากทางเข้าบริเวณคลองส่งน้ำ 4 ซ้าย 2 ซ้าย ถึงบริเวณทางลงนายนายเอ็กซ์ (ต้นสะเดา) ระยะทาง 1,230.00 เมตร ช่วงที่ 2 บริเวณนายนายจุก (ต้นลูกหว้า) ถึงสะพานเหล็ก ระยะทาง 730.00 เมตร ช่วงที่ 1 และช่วงที่ 2 ลงลูกรัง ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร รวมระยะทาง 1,960.00 เมตร คิดเป็นลูกรังจำนวน 490.00 ลบ.ม. พร้อมบดทับปรับเกลี่ยเรียบร้อย (ตามแบบแปลนของอบต.ห้วยชัน)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยชัน อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชัน กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

วันที่ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561 น้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง ราคา 26.00-26.99 บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลูกรัง	490.00	ลบ.ม.	275.00	134,750.00	-	-	134,750.00	
2	งานบดทับแน่น	490.00	ลบ.ม.	-	-	25.00	12,250.00	12,250.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							147,000.00	

